
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie do 
dysponowania rachunkami bankowymi 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważniam następujące osoby do dysponowania rachunkami bankowymi Biblioteki Publicznej  im. 
Medarda Downarowicza w Łochowie: 

1) Panią Katarzynę Zgodę – Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie; 

2) Panią Alinę Roguską – Główną Księgową Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie; 

3) Panią Annę Baranowską – Pracownika Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie. 

2. Dla wartości dyspozycji rachunku wymagane są dwa podpisy osób wskazanych w § 1 w dowolnym 
powiązaniu. 

§ 2.  

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego odwołania lub z dniem ustania 
stosunku pracy jednej z osób wskazanych w § 1 ust. 1. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1F72C9-B4AE-4A77-94F5-A897528C1971. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


